[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО  РАЙОНА»
                                                                П Р И К А З
     21.09.2022г.                                                                                              №  29
   г.Трубчевск
О внесении изменений в  план закупок товаров, работ, услуг
для нужд  ГБУ КЦСОН Трубчевского района
   В  соответствии со ст.17 Федерального закона  Российской Федерации от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Брянской области от 22.12.2014г. № 625 – п «Об  утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для нужд Брянской области»
    ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для нужд ГБУ КЦСОН Трубчевского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложения 1 к настоящему приказу.
    2. Главному бухгалтеру Левкиной С.Е., разместить утвержденный План закупок товаров, работ, услуг для нужд ГБУ КЦСОН Трубчевского района в информационной системе в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
         Директор                                                                Л.Н.Сидоренкова
        С приказом ознакомлена:                                      С.Е.Левкина